

RECEBEMOS DE MOURAO E LIRA LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INCLuíDA ABAIXO
EMIÇÃO 28/12/2020 VALOR TOTAL: R\$ 387,80 DESTINATÁRIO: ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS - AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO
GOMES, 456 ESTADOS BOA VISTA-RR

NF-e

Nº. 000.015.185
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CopyNet 3623-6166 / 36243938 MOURAO E LIRA LTDA - EPP Rua Rocha Leal, 228 Sao Francisco - Boa Vista - RR 69305-097 Fone/Fax: 9536236166		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.015.185 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1420 1205 0592 5200 0100 5500 1000 0151 8516 3443 8146 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 314200003637521 - 28/12/2020 11:42:02
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 240106540	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 05.059.252/0001-00	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS		CNPJ / CPF 112.187.892-04		DATA DA EMISSÃO 28/12/2020	
ENDEREÇO AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 456		BAIRRO / DISTRITO ESTADOS		CEP 69305-455	
MUNICÍPIO BOA VISTA		UF RR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 95991688225	
CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 387,80	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DO ICMS 0,00	
VALOR DO ICMS		VALOR DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST 0,00	
VALOR DO ICMS SUBST		VALOR IMP. IMPORTAÇÃO 0,00		VALOR DO PIS 0,00	
VALOR DO PIS		VALOR DO COFINS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 387,80	
VALOR DO COFINS		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR DA DEDUÇÃO 0,00	
VALOR TOTAL DO IPI		VALOR DA DEDUÇÃO		VALOR TOTAL DA DEDUÇÃO	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL (9) Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	
PESO LÍQUIDO									

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3095	CLIPS 10/0 CX C/ 20 UNDS ACO NIQ - ACC	83059000	0102	5102	CX	2,0000	8,6000	17,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
223	CLIPS 6/0 NIQUelado CX C 50 UND - ACC	83059000	0102	5102	CX	2,0000	3,7000	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	CLIPS 2/0 00 CX C/ 100UNDS - ACC	83059000	0102	5102	CX	2,0000	2,7000	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119	CLIPS 4/0 CX/50UN - ACC	83059000	0102	5102	CX	2,0000	2,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3637	MALETA EMPILHÁVEL CRISTAL C/6 PASTAS - DELLO	39261000	0102	5102	UN	1,0000	54,0000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3413	PASTA SUSP MARMORIZADA C/VARETA PLÁSTICA E GRAMPO - POLYCAR	48209000	0102	5102	UN	6,0000	2,7000	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7477	PENTONIC CAN. ESFER 0,7MM AZ - CIS	96081000	2102	5102	UN	2,0000	3,6000	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3481	CANETA NEOTIP PRETA 0,7 - CIS	96081000	2102	5102	UN	2,0000	1,5000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1231	ANOTE E COLE NEON 76X76 - MAXPRINT	48114110	2102	5102	PC	1,0000	9,0000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4773	BLOCO DE ANOTAÇÕES 76X76 C/ 400FLS - BRW	48201000	2102	5102	UN	1,0000	22,0000	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3137	REGISTRADOR AZ VERDE LOMBO LARGO - CHIES	48203000	5102	5102	UN	3,0000	11,0000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5057	REGISTRADOR AZ AZUL LOMBO ESTREITO - CHIES	48203000	5102	5102	UN	3,0000	20,3000	60,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5771	REGISTRADOR AZ VERMELHA LOMBO ESTREITO - CHIES	48203000	5102	5102	UN	3,0000	20,3000	60,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2538	ARQUIVO FACIL VERMELHO - POLIBRAS	39231090	0102	5102	UN	10,0000	4,5000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1003	GRAMPO TRILHO FERRO C/50 UND - ACC	83051000	0102	5102	CX	1,0000	12,2000	12,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1464	FITA GOMADA 48 X 50 - ADELBRAS	48114110	5102	5102	RL	1,0000	19,9000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7399	FITA TRANSP 48MM X 100M - ADELBRAS	39191010	4102	5102	RL	1,0000	9,5000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf Contribuinte: REFERENTE AS VENDAS: 152306, 150300, 151473 Venda: 152306 - Vendedor ROSANGELA - Forma Pagto - VENDAS A PRAZO R\$ 387,80 Valor aprox. tributos R\$ 16,05 - Federal: 16,05 - Estadual: 0,00 e Municipal: 0,00.		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------